
               
ZARZĄDZENIE Nr 36 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 
z dnia 14 lipca 2011r. 

 
w sprawie : powołania komisji  egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania   
                    egzaminacyjnego dla  Pani  mgr Iwony Stryjak nauczyciela  Gimnazjum  
                    im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie  ubiegającej się o  
                    awans na stopień nauczyciela  mianowanego. 
 

§ 1 
Na podstawie art. 9 g ust.2 , ust.5 i art.  91d pkt. 2  ustawy z dnia  26 stycznia 1982r.- 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 , poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r                  
.(Dz.U. Nr 260, poz.2593 ze zm.), zarządzam  co następuje: 
 

§2 
Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania   

      egzaminacyjnego dla  Pani  mgr Iwony Stryjak nauczyciela  Gimnazjum  
      im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie  ubiegającej się o  
      awans na stopień nauczyciela  mianowanego  w składzie : 
 
      1.Pani Barbara Kulak                  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  jako                                                 
                                                            przewodniczący. 
      2.Pani Grażyna Adamska           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór   
                                                            pedagogiczny. 
      3.Pani Ewa Ostrowska               - ekspert z zakresu matematyki , kwalifikacje w zakresie  
                                                           dydaktyki języka angielskiego ,zarządzanie oświatą ,   
                                                           informatyka. 
      4.Pani  Elżbieta Wojciechowska  - ekspert z zakresu  informatyki i chemik. 

§ 3 
Przedstawiciel związku zawodowego (na wniosek nauczyciela) , nie wskazano we 
wniosku. 

§ 4 
Celem pracy Komisji , o której mowa w §2  jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 
 

§ 5 
     Obsługę  organizacyjno – biurową  Komisji zapewnia  Gminy Zespół Placówek    
     Oświatowych w Łęce Opatowskiej . 

§ 6 
    Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek  
    Oświatowych. 

§ 7 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


